

**ROZPOČET**

**Stavba:** ÚPRAVY Budovy A ÚSMH AVČR V Holešovičkách 94/41, Poraha 8 - dopojení digestoří m.č. 1.05

**Část:** Vzduchotechnika

**Zhotovitel:** elipssis s.r.o.

**Datum:** 04/2018

| P.Č.     | Popis                                                                                                                                             | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková/ dodávka | Cena celkem/ dodávka |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|--------------------------|----------------------|
| 1        | 2                                                                                                                                                 | 3   | 4               | 5                        | 6                    |
| <b>1</b> | <b>VZT 1.NP m.č. 1.05</b>                                                                                                                         |     |                 |                          |                      |
|          | regulační klapka 250x250 + servopohon s havarijní funkcí 230V                                                                                     | ks  | 3               | 7 909 Kč                 | 23 727 Kč            |
|          | ovládání klapek - elektro připojení                                                                                                               | ks  | 3               | 2 200 Kč                 | 6 600 Kč             |
|          | VZT potrubí čtyřhranné                                                                                                                            | m2  | 18              | 580 Kč                   | 10 440 Kč            |
|          | <b>VZT 1.NP m.č. 1.04 vzhledem k požadavku na připojení tří digestoří je třeba i úprava páteřních rozvodů VZT potrubí a to i v místnosti 1.05</b> |     |                 |                          |                      |
|          | regulační klapka 250x250 + servopohon s havarijní funkcí 230V                                                                                     | ks  | 2               | 7 909 Kč                 | 15 818 Kč            |
|          | Vyústka 825x225                                                                                                                                   | ks  | 2               | 1 896 Kč                 | 3 792 Kč             |
|          | regulační klapka 315x315                                                                                                                          | ks  | 1               | 2 845 Kč                 | 2 845 Kč             |
|          | VZT potrubí čtyřhranné                                                                                                                            | m2  | 36              | 580 Kč                   | 20 880 Kč            |
|          | ovládání klapek - elektro připojení                                                                                                               | ks  | 2               | 2 200 Kč                 | 4 400 Kč             |
|          | montážní materiál                                                                                                                                 | ks  | 1               |                          | 4 200 Kč             |
|          | <b>Technické řešení</b>                                                                                                                           | kpl |                 |                          | 2 200 Kč             |
|          | <b>Montáž</b>                                                                                                                                     | kpl |                 |                          | 32 000 Kč            |
|          | <b>Doprava</b>                                                                                                                                    | kpl |                 |                          | 3 600 Kč             |
|          | <b>Vzduchové zaregulování</b>                                                                                                                     | kpl |                 |                          | 4 500 Kč             |
|          | <b>Cena celkem bez DPH</b>                                                                                                                        |     |                 |                          | 135 002 Kč           |

V cenové nabídce je uvažováno

s kompletní dodávkou dle položkového rozpočtu, montáží dodaného zařízení a vyzkoušením zařízení

**SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ :**

viz položkový rozpočet

**VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY**

Dodávka : dodávka a montáž vzduchotechniky do 6-10 týdnů od objednání  
v závislosti na dostupnosti zboží a stavební připravenosti

**z důvodů kapacit montáž možná až od 1.4.2025**

Záruka : na provedené práce-24 měsíců od předání zařízení, na dodané zařízení dle výrobců

PLATNOST NABÍDKY: do 1.5.2025

**V CENOVÉ NABÍDCE NENÍ UVAŽOVÁNO :**

stavební přípomoc, zhotovení prostupů, začistění malování,

**POZNÁMKA :**

Platební podmínky dohodou

S přátelským pozdravem

za elipssis s.r.o.

Ing. Jiří Kunc

739999607

IČO 28868722

DIČ CZ28868722